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 فینال جام اتحادیه انگلیس
چلســی صفر – منچسترسیتی صفر؛ در پنالتی 

3 – 4 به سود منچسترسیتی
 لیگ برتر

آرسنال 2 – ساوتهمپتون صفر
منچستریونایتد صفر – لیورپول صفر

 لالیگا
لگانس یک – والنسیا یک

اتلتیکومادرید 2 – ویارئال صفر
وایادولید صفر – بتیس 2

لوانته یک – رئال مادرید 2
 سری آ

سامپدوریا یک – کالیاری صفر
کیه وو صفر – جنوا صفر

ساسولو یک – اسپال یک
بولونیا صفر – یوونتوس یک

پارما صفر – ناپولی 4
فیورنتینا 3 – اینتر 3

 بوندس لیگا
هانوفر صفر – فرانکفورت 3

دورتموند 3 – لورکوزن 2
 لوشامپیونا

نانت یک – بوردو صفر
مون پلیه 2 – ریمز 4
تولوز یک – کن یک

رن یک – مارسی یک
موناکو 2 – لیون صفر

 نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا
لاتزیو – میلان

 لیگ برتر
لسترسیتی – برایتون

کاردیف سیتی – اورتون
هادرسفیلدتاون – ولورهمپتون

نیوکاسل – برنلی
 جام حذفی فرانسه

پاری سن ژرمن – دیژون

اسکوربورد

برنامه

یک رکورد تاریخی دیگر برای 
یووه در سری آ

اگرچــه فصل بــرای یوونتوس در کوپــا ایتالیا 
زودتــر از همیشــه پایان یافت و ایــن تیم در 
لیگ قهرمانان اروپا نیز کار ســختی برای غلبه 
بــر اتلتیکو مادرید و صعود بــه دور بعدی دارد، 
اما تیم آلگــری به دنبال ثبــت مقتدرانه ترین 
قهرمانی تاریخ ســری آ اســت. به نقل از اوپتا؛ 
یوونتوس در هفته بیســت و پنجم ســری آ با 
نتیجه یک- صفر از سد بولونیا گذشت تا به برد 
شــماره 22 خود در 25 هفته نخست برسد. در 
تاریخ سری آ هیچ تیمی در پایان هفته بیست و 
پنجم به چنین رکوردی نرسیده است. درضمن  
یوونتوس با 29 بازی پیاپی شکست ناپذیری در 
سری آ، در بین تیم های حاضر در 5 لیگ معتبر 
اروپایی از این حیث نیز رکورددار است. بارسلونا 
)13(، منچســتریونایتد )10(، میــلان )8(، رم 
)8( و برنلی )8( بازی پیاپی شکســت ناپذیری 
در رتبه های بعدی هستند. همچنین یوونتوس 
با رکورد باشگاه خود در فصل 12/ 2011  برابری 
کرد؛ این تیــم در 25 بازی اخیر خارج از خانه 

خود در سری آ طعم باخت را نچشیده است.

سوژه

رئال مادرید موفق شد در زمین لوانته 2- یک پیروز شده و در آستانه 
ال کلاسیکو، بردی روحیه بخش البته با چاشنی شانس و پنالتی به 
دست بیاورد. رئال ابتدا در نیمه اول با پنالتی کریم بنزما پیش افتاد 
اما لوانته دقیقه 60 بازی توســط روجر توانســت کار را به تساوی 
بکشاند. این نتیجه پایانی نبود چرا که دقیقه 78، گرت بیل توانست 
از روی نقطه پنالتی یک بار دیگر رئال را پیش  بیندازد. پنالتی ای که 
بسیار هم مشکوک بود. برخورد دوکوره و کاسیمیرو درون محوطه 
جریمه باعث سرنگون شدن هافبک دفاعی برزیلی رئال شد. داور با 
کمی مکث دستور پنالتی داد و پس از مشورت با وی ای آر نیز روی 
تصمیم خود ماند اما مشــاهده تکرار این صحنه نشان می دهد که 
کاسیمیرو بدون برخورد با بازیکن لوانته خود را نقش بر زمین کرده 
است. در هر صورت داور روی تصمیم اول خود ماند و رئال با همین 

پنالتی برنده بازی شد. دیگر نکته مهم این بازی واکنش گرت بیل 
پس از گل کردن پنالتی بود. ستاره ولزی رئال شرایطی مشابه مقطع 
پایانی فصل گذشــته را تجربه می کند. در واقــع اگر زیدان از رئال 
استعفا نمی کرد، جدایی بیل قطعی بود اما همه چیز به سود ستاره 
ولزی پیش رفت و او پس از استعفای زیدان و رفتن رونالدو تبدیل به 

ستاره شماره یک رئال و امید اول برای جانشینی فوق ستاره پرتغالی 
شد. بیل فصل را هم خوب شروع کرد اما رفته رفته دچار افت شد 
و با درخشش وینیسیوس حالا بار دیگر تبدیل به یک نیمکت نشین 
شده است. او برابر لوانته نیز کار را از روی نیمکت شروع کرد و نیمه 
دوم وارد میدان شد. لوکاس واسکز برای شادی گل به بیل نزدیک 
شــد اما ستاره ولزی با پس زدن دست لوکاس و با عصبانیت شروع 
به دویدن به سمت مرکز زمین کرد و با گذر از کنار دیگر بازیکنان، 
گل خود را جشن نگرفت. بیل اما در میانه زمین و با دیدن دوست 
صمیمی خود لوکا مودریچ با او دســت داد و لبخندی هم بر چهره 
او نشســت. حرکت عجیب بیل پس از گلزنی نشــان می دهد او از 
شرایطش کاملا ناراضی اســت. در آستانه 2 ال کلاسیکوی متوالی 
باید دید واکنش سولاری به این حرکت گرت بیل چه خواهد بود. 

حرکت جنجالی بیل پس از گلزنی به لوانته ستاره ولزی ناراضی از نیمکت نشینی

آبروریزی گران ترین دروازه بان جهان در ویمبلی

هواداران چلســی، من ســیتی 
و بهتــر اســت بگوییــم هــر 
بیننده ای که یک شنبه شب به تماشای دیدار 
فینال جام اتحادیه میان چلســی و من سیتی 
نشســته، تا ابد اتفاقی که در این دیدار رخ داد 
را فراموش نخواهد کرد! در لحظات پایانی این 
فینال مائوریتسیو ساری دستور به تعویض کپا 
آریزابالاگا، سنگربان گران قیمت تیمش و ورود 
ویلی کابایرو بــه زمین داد اما دروازه بان جوان 
چلســی تمایلی به خروج از میدان نداشــت و 
در نهایت در زمین ماند تا شاهد شکست تیمش 

در ضربات پنالتی باشد! 
  

ماجرا از آنجا آغاز شد که در جریان این دیدار 
در اواخــر وقت اضافه بازی داور چهارم به کنار 
زمین آمد و تابلوی تعویض را بالا برد. از اعداد 
روی تابلو مشــخص بود که کپــا باید از بازی 
بیرون رفتــه و جای خود را بــه ویلی کابایرو 
بســپارد. اما کپا با اشــارات دست گفت که از 
بازی بیرون نخواهد رفت و از کابایرو خواســت 
به روی نیمکت برگردد. ساری، سرمربی چلسی 
در این لحظات از عصبانیت در حال انفجار بود 

و نمی توانست ســرپیچی کپا از دستوراتش را 
بــاور کند. در نهایت کپا از زمین بیرون نرفت و 
بازی با حضــور او ادامه پیدا کرد. کپا در پایان 
بازی در گفت وگو با خبرنگاران اصرار داشت که 
از دســتور ساری سرپیچی نکرده و همه ماجرا 
را اشتباه متوجه شده اند! پیش از کپا، سرمربی 
چلســی هم در گفت وگو با خبرنگاران مدعی 
شده بود که ماجرا یک سوءتفاهم بوده و خبری 
از درگیری و سرپیچی از فرمان نبوده است. با 
این حال اکثر کارشناسان بلافاصله اعلام کردند 
که تصاویر و حرکات ســاری در کنار زمین به 
اندازه کافی مشــخص بوده و ادعای چلســی 
تلاشــی اســت برای لاپوشــانی کردن اتفاق 

تراژی- کمیکی که در ویمبلی افتاده است. 
  

خبرنگاران ابتدا از کپا خواستند از دید خودش 
توضیح دهد که در پایان بازی چه اتفاقی افتاده 
اســت. کپا در پاسخ گفت: »اول باید بگویم که 
این ماجرا یک ســوءتفاهم بود. من هرگز قصد 
نداشتم سرپیچی کنم. چون 2 بار پزشکیارها 
برای مداوای من وارد زمین شــده بودند، فکر 
می کردم سرمربی گمان می کند دچار مشکل 

شــده ام و نمی توانم ادامه بدهــم. 3،2 دقیقه 
همه چیز به هم ریخته بود و نمی دانســتم چه 
اتفاقی دارد می افتد تا این که پزشکیارها رفتند 
و روی نیمکت نشســتند. من در واقع داشــتم 
سعی می کردم بگویم که از نظر بدنی مشکلی 
ندارم و می توانم ادامه بدهم. « خبرنگاران از او 
پرســیدند ولی همه فکر می کنند که بلافاصله 
بعــد از دیدن تابلوی تعویــض از بیرون رفتن 
خــودداری کردی؟ ولی خــودت می گویی که 
داشــتی می گفتی مصدوم نشــده ای؟ کپا در 
پاســخ گفت: »بله، دقیقا . احساس کردم کادر 
فنی فکــر می کند بــه دلیل آســیب دیدگی 
نمی توانم ادامه بدهم چــون قبل از آن هم 2 
بار روی زمین افتاده بودم و به من رســیدگی 
شــده بود. ولی هدف من از افتادن روی زمین 
این بود که در آن دقایق خســتگی تیم بتواند 
نفسی تازه کند ولی خودم مشکلی نداشتم. در 
آن لحظه هم به کادر فنی می گفتم که مشکلی 
ندارم و می توانم ادامه بدهم. همه ممکن است 
چیز دیگــری فکر کنند ولی واقعیت ماجرا که 

من خودم تجربه اش کرده ام از این قرار است. « 
 نتیجه گیری

صحبت های ســاری و کپا بعد از بازی نشــان 
می دهد که سیل واکنش های منفی نسبت به 
اتفاق عجیب ویمبلی، مدیران چلسی را به این 
نتیجه رسانده که برای مهار توفان رسانه ای که 
از همان لحظات انتظارش را داشتند، عملیات 
تکذیب را با اسم رمز ســوءتفاهم کلید بزنند. 
با این حال تقریبا تمامی کارشناسان و رسانه ها 
معتقدند که واقعیت جلوی چشم میلیون ها نفر 
قرار گرفته و ســرپیچی دروازه بان گران قیمت 
چلسی از تصمیم سرمربی این تیم را نمی توان 
توجیــه یا تکذیب کــرد. ورود ویلی کابایروی 
پنالتی گیر می توانست شرایط را به نفع چلسی 
تغییــر دهد اما کپا اجازه رخ دادن این اتفاق را 
نــداد تا خودش تنها یــک پنالتی را مهار کند 
و البته با هــدر رفتن پنالتی های جورجینیو و 
داوید لوییز از چلســی، ســیتی زن ها با برتری 
4-3 در ضربــات پنالتــی برای دومین ســال 

متوالی قهرمان جام اتحادیه شدند. 

عملیاتسوءتفاهم!

محمد صلاح در بازی با یونایتد در دقیقه 79 جای خود را به اوریگی 
داد و تصاویر موید آن است که این ستاره گلزن با چشمانی اشکبار 
زمیــن را ترک کرده اســت. این رفتار عجیب صــلاح مورد توجه 
کاربــران توئیتر قــرار گرفته و واکنش هایــی در این  خصوص در 
شبکه های اجتماعی دیده شده است. لیورپول با این تساوی تنها یک 
امتیاز بیشتر از منچسترسیتی دارد و حالا قهرمانی آن ها در  هاله ای 

از ابهام قرار گرفته است. 

در دیدار اینترمیلان و فیورنتینا، ممانعت ایوان پریشیچ از خوشحالی بعد 
از گل پولیتانو بازیکن اینتر که به تقلید از مائورو ایکاردی بود، خبرســاز 
شده اســت. پولیتانو که از این حرکت پریشیچ شوکه شده بود، دست 
خود را به پشت پریشیچ که در حال ترک حلقه بازیکنان اینتر بود، گذاشت 

و او را هول داد تا نشان دهد از امر و نهی پریشیچ ناراحت شده است.

رئال مقابل لوانته با 2 پنالتی که از VAR گرفت، موفق شد میزبانش را 
با نتیجه 2 - یک شکست دهد. درباره این 2 پنالتی حرف و حدیث هایی 
وجود داشــت، بخصوص در مورد پنالتی که پس از ســرنگون شدن 
کاسیمیرو اعلام شــد. این اتفاق بهانه ای دست اتلتیکومادرید داد تا در 
توئیتر به رقیب همشهری طعنه بزند: »شب مراسم اسکار، باشکوه آغاز 
شد. هشتگ: داستان بی پایان. اتلتیکویی ها شما کدام را انتخاب می کنید؟«

اشک های نیمار برای مسی
نیمار که در برزیل به ســر می برد تا دوران نقاهتش سپری شود، به برنامه اسپورته 
اسپکتاکولار شبکه گلوبو دعوت شد. بخش هایی از صحبت های مهاجم پاری سن ژرمن 
پخش شد که در رابطه با کمک های لیونل مسی در زمان حضورش در بارسلونا بود. 
ستاره برزیلی با چشمان گریان گفت: »صادق باشم؟ سخت است. برای من صحبت 
کردن درباره مســی خیلی سخت است چون او برای من در بارسلونا خاص بود. من 
این موضوع را به همه گفتم. در زمان هایی که کمک زیادی نیاز داشتم بهترین بازیکن 
جهان فرا می رسید و دستانش را برای کمک به من دراز می کرد و می گفت که من 
برای کمک به تو در اینجا حضور دارم. در زمان حضورم در بارسلونا مسی به من گفت 

که خجالتی نباشم و از او و کس دیگری در باشگاه ترسی نداشته باشم. «

آقــای خاص می گوید بــرای او مهم تر از باخت 
تحقیر آمیــزش مقابل بارســلونا در اولین فصل 
مربیگری اش در رئال مادرید، عنوانی اســت که 
در آن فصل کســب کرد. خوزه مورینیو نسبت 
به دوران مربیگری اش در رئال مادرید بخصوص 
اولین فصل آن که تیمش در خانه بارســلونا 5 
- صفر تن به شکست داد، رویکرد جالبی دارد. 
او می گوید اگرچه متحمل شکستی تحقیر  آمیز 
شد اما برایش مهم قهرمانی در کوپا دل ری  بود. 

مورینیو در گفت و گو با شبکه DAZN  اسپانیا 
گفت: »من برده ام، مســاوی کرده ام و باخته ام. 
من فقط بخش یا مقطعی از دوران مربیگری ام 
را به یاد نمی سپارم، بلکه همه آن را در خاطرم 
حفظ می کنم. ما شــاید آن بــازی را 5 - صفر 
بــه بارســلونا باختیم اما چند مــاه بعد این ما 
یعنی رئال مادرید بودیم که قهرمان جام حذفی 
شــدیم. زمانی که شــما می بازید و به باختن 
عادت ندارید، بخصــوص با چنین اختلافی که 

مشــابه آن را هرگــز تجربه نکرده ایــد، باید از 
خودتان ســوالاتی بپرسید تا مطمئن شوید که 
نظیر آن اتفاق دوباره تکرار نمی شود. « مورینیو 
در ادامه به ســوالی دیگر دربــاره ادن  هازارد، 
هافبک بلژیکی چلســی و آینــده مبهم او در 
این تیم پاســخ داد، بازیکنــی که بیش از یک 
بار گفته است دوست دارد به رئال مادرید برود. 
آقای خاص افزود: »هدف ادن این اســت که یا 
تا پایان دوران بازیگری اش در چلســی بماند یا 

به باشــگاهی بزرگ مانند رئال مادرید برود. من 
نمی توانم به شــما بگویم کــه او چه تصمیمی 
خواهد گرفت چون مدت هاســت که با او حرف 
نزده ام اما بگذارید درباره استعداد و توانایی اش 
صحبت کنم. آیا او استعداد لازم برای بازی در 
رئال مادرید را دارد؟ بله، دارد. آیا او شــخصیت 
پذیرش مســئولیت سنگین  پوشــیدن پیراهن 
رئال مادرید و بازی مقابل هواداران در برنابئو را 

دارد؟ بله، او شخصیت این کار را دارد. « 

مورینیو:بهبارساباختماماقهرمانجامحذفیشدم نظر آقای خاص درمورد باخت های تحقیرآمیز


